

# **O G Ł O S Z E N I E**

## **BURMISTRZA WOJNICZA**

**z dnia 13 maja 2016 r.**

Informuję, że Zarządzeniem Nr 117/2016 Burmistrza Wojnicza z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie wyznaczenia terminu wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na terenie Sołectwa **Łopoń**, oraz powołania Sołeckiej Komisji Wyborczej jak również wyznaczenia jej siedziby oraz ustalenia kalendarza wyborczego, zarządzono na dzień 19 czerwca 2016 roku przeprowadzenie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na terenie sołectwa Łopoń w Gminie Wojnicz .

Zarządzeniem tym powołano Sołecką Komisję Wyborczą, której **Przewodniczącym jest P. Janina Chrapusta zam. Łopoń 138.**

Jednocześnie ustalono siedzibę Sołeckiej Komisji Wyborczej, którą jest Szkoła Podstawowa w Łoponiu.

W związku z tym informuję, że kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej należy zgłaszać do Przewodniczącego Sołeckiej Komisji Wyborczej w terminie określonym w kalendarzu wyborczym stanowiącym załącznik do w/w zarządzenia tj. do dnia 30 maja 2016 r (poniedziałek) do godz. 20<sup>00</sup>.

**Formularze zgłoszeń można odebrać u Przewodniczącego Sołeckiej Komisji Wyborczej, na Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Wojniczu lub pobrać ze strony internetowej gminy:www.wojnicz.pl.**

Informuję, że zgodnie z § 22 Statutu Sołectwa prawo zgłoszenia kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej przysługuje każdemu mieszkańcowi sołectwa uprawnionemu do głosowania.

Zgłaszający kandydatów zobowiązany jest do załączenia do zgłoszenia pisemnego oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz listę z podpisami **5% tj. 34** osób uprawnionych do głosowania popierającymi kandydata na Sołtysa i **3% tj. 20** osób uprawnionych do głosowania popierającymi kandydata na członka Rady Sołeckiej.

Zgłaszając kandydata na Sołtysa i członka Rady Sołeckiej należy podać jego imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz wskazać czy jest to kandydat na Sołtysa czy członka Rady Sołeckiej.

Po upływie terminu zgłaszania kandydatów tj. po dniu 30 maja 2016 r. Sołecka Komisja Wyborcza sporządzi listę kandydatów w kolejności alfabetycznej oraz poda dane do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w terminie wskazanym w kalendarzu wyborczym tj. w dniu 6 czerwca 2016 roku.

BURMISTRZ WOJNICZA  
/-/ Tadeusz BĄK